
Uchwała Nr 545/267/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca

2006 r.

Data opublikowania: 03.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-16

Numer

uchwały
545/267/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usług polegających na dostarczeniu posiłków oraz usługi restauracyjnej na potrzeby konferencji

pn.: „Regionalna Strategia Innowacji dla Mazowsza” organizowanej w ramach projektu „RIS MAZOVIA - Regionalna

Strategia Innowacji Województwa Mazowieckiego”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 27.450 zł brutto, na zakup usług dostarczenia posiłków oraz usługi restauracyjnej

na potrzeby konferencji pn.: „Regionalna Strategia Innowacji dla Mazowsza” organizowanej w ramach projektu RIS MAZOVIA -

Regionalna Strategia Innowacji Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usług dostarczenia posiłków oraz usługi restauracyjnej, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006, przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z

2006 r. Nr 1, poz. 2) w dziale 710, rozdziale 71095 § 4306 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


